
1 

 

 
Ev. číslo smlouvy objednatele                                                                       Ev. číslo smlouvy zhotovitele 
poř. č.: 4392/2018/1         poř. č.:  

 
 

Dodatek č. 1 
ke 

 

Smlouvě o dílo ( poř.č.objednatele 4392/2018 ) 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

PD na „Bourací práce č.p. 1369 a č.p. 1375 Praha – Radotín“ 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

 

 

Objednatel:                                           Městská část Praha 16   

se sídlem:                                              Václava Balého 23/3, 153 00  Praha 5 - Radotín 

Zastoupení ve věcech smluvních:      Mgr. Karel Hanzlík, starosta 

Tel., e-mail:                                           234 128 100, karel.hanzlik@praha16.eu 

Bankovní spojení:                                 Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:                                              19-2000861379/0800 

IČ:                                                               00241598 

DIČ:                                                              CZ 00241598 

 

 
 
Zhotovitel:             DELTAPLAN spol. s r.o. 

se sídlem:  Jankovcova938/18a, 170 00 Praha 7 

IČ:     15889866   

DIČ:    CZ 15889866 

Zapsána:    v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1066 

zastoupené:    ve věcech smluvních Ing. Petrem Knihou, jednatelem společnosti 

                                                                       Ing. Petr Kniha je zástupce ve věcech technických oprávněný jednat    

                                                                       jménem všech účastníků této smlouvy na straně zhotovitele. 

 

 

 

 

 

Článek II. 

Účel a předmět smlouvy 

 

2.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna rozsahu smlouvy takto: 

1.1.1. Dokumentace odstranění staveb (DBP) 

1.1.2. Zajištění průzkumů (např. hydrogeologický, geologický, radonový) 

1.1.3. Inženýrská činnost a projednání s úřady 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Článek III. 

Změna cena díla  

 

Smluvní cena za zhotovení díla dle Smlouvy se mění Dodatkem č. 1   takto :  

Celkový honorář (cena za Dílo) Zhotovitele za práce popsané v článku III. této smlouvy byl stanoven dohodou 

smluvních stran v této výši: 

Dokumentace povolení odstranění stavby       235 000,- Kč 

Zvláštní výkony (ZOV, DIO, akustická studie)         55 000,- Kč 

Inženýrská činnost a projednání s úřady         85 000,- Kč 

 

CELKEM           375 000,- Kč 

 (slovy: tři sta sedmdesát pět tisíc) 

DPH v současně platné výši 21%         78 750,- Kč  

 

CELKEM vč. DPH         453 750,- Kč 

 

 

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

4.1. Tento Dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma stranami. Jeho platnost končí splněním 

všech závazků obou stran. 

4.2.  Změny a dodatky tohoto Dodatku č.1 platí pouze tehdy, jestliže jsou vyhotoveny písemně a podepsány     

oprávněnými zástupci obou stran. 

4.3.  Obě smluvní strany stvrzují svým podpisem, že obsah tohoto Ddodatku č.1je výsledkem jejich vzájemného 

ujednání vedeného vážně, určitě, pro obě strany srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 

podmínek a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle. 

4.4. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.  

4.5.    Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel     

    obdrží  dva podepsané exempláře. 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne: 1. 3. 2019       V Praze dne: 14. 3. 2019 

 

 

 

 

 

 

...................................... ......................................... 

        Za zhotovitele    Za objednatele 


